
Meldeliste

Landesnachwuchsmeisterschaften 2015 am 28.03.2015 in
Lauenburg

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Summe
Springer

Norderstedter SV 2 3 1 1 1 0 0 6

TSV Husum 1875 1 1 0 2 1 1 0 5

TSV Kronshagen 1 1 0 1 1 0 1 4

VfL Pinneberg 1 1 0 1 0 0 0 2

Barmstedter MTV 1 1 1 1 0 0 0 3

VfL Geesthacht 1 4 0 0 0 0 0 4

Lauenburger SV 1 2 0 1 0 1 0 4

TuS Hemdingen 2 3 0 2 0 2 0 7

10 16 2 9 3 4 1 35

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Emily Ahrens (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Hannah Bürger (Jg. 2005, VfL Geesthacht)

• Julia Marwedel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Katharina Körschner (Jg. 2004, Lauenburger SV)

• Leanrda Ladewig (Jg. 2004, TuS Hemdingen)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Liska Sebelin (Jg. 2004, TSV Kronshagen)

• Liv Koloßa (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Milena Olfermann (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Nadine Zabel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)
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• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Rieke Albrecht (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Svantje Krause (Jg. 2007, Lauenburger SV)

WK 2 Jugend D

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Mika Wohlmeier (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

WK 3 Jugend C

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Harriet Meyn (Jg. 2003, TuS Hemdingen)

• Lia Plöhn (Jg. 2002, TSV Husum 1875)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg)

• Marielle Poppe (Jg. 2002, Lauenburger SV)

• Marisa Bartz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Merle Hamann (Jg. 2003, TuS Hemdingen)

• Mia Bock (Jg. 2002, TSV Kronshagen)

• Romy Reimers (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

WK 4 Jugend C

• Cedric Hinsch (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Marten Rosinski (Jg. 2003, Norderstedter SV)

• Noah Auber (Jg. 2003, TSV Kronshagen)

WK 5 Jugend B

• Annika Mohr (Jg. 2001, TuS Hemdingen)

• Gyde Carstensen (Jg. 2000, TSV Husum 1875)

• Inken Zietz (Jg. 2001, TuS Hemdingen)

• Johanna Scheider (Jg. 2000, Lauenburger SV)

WK 6 Jugend B

• Laurids Sebelin (Jg. 2001, TSV Kronshagen)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D

• Emily Ahrens (Jg. 2004)

• WK 2 Jugend D

• Mika Wohlmeier (Jg. 2004)

• WK 3 Jugend C

• Emilia Pünner (Jg. 2003)

Lauenburger SV

• WK 1 Jugend D

• Katharina Körschner (Jg. 2004)

• Svantje Krause (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend C

• Marielle Poppe (Jg. 2002)

• WK 5 Jugend B

• Johanna Scheider (Jg. 2000)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend D

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)

• Liv Koloßa (Jg. 2005)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)

• WK 2 Jugend D

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• WK 3 Jugend C

• Marisa Bartz (Jg. 2002)

• WK 4 Jugend C

• Marten Rosinski (Jg. 2003)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend D

• Amelie Hinsch (Jg. 2005)
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• WK 3 Jugend C

• Lia Plöhn (Jg. 2002)

• Romy Reimers (Jg. 2003)

• WK 4 Jugend C

• Cedric Hinsch (Jg. 2003)

• WK 5 Jugend B

• Gyde Carstensen (Jg. 2000)

TSV Kronshagen

• WK 1 Jugend D

• Liska Sebelin (Jg. 2004)

• WK 3 Jugend C

• Mia Bock (Jg. 2002)

• WK 4 Jugend C

• Noah Auber (Jg. 2003)

• WK 6 Jugend B

• Laurids Sebelin (Jg. 2001)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend D

• Leanrda Ladewig (Jg. 2004)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• Rieke Albrecht (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C

• Harriet Meyn (Jg. 2003)

• Merle Hamann (Jg. 2003)

• WK 5 Jugend B

• Annika Mohr (Jg. 2001)

• Inken Zietz (Jg. 2001)

VfL Geesthacht

Meldeliste Landesnachwuchsmeisterschaften 2015 am 28.03.2015 in Lauenburg, Seite 4 von 4

Meldeliste Landesnachwuchsmeisterschaften 2015 am 28.03.2015 in Lauenburg, Seite 4 von 4



• WK 1 Jugend D

• Hannah Bürger (Jg. 2005)

• Julia Marwedel (Jg. 2004)

• Milena Olfermann (Jg. 2004)

• Nadine Zabel (Jg. 2004)

VfL Pinneberg

• WK 1 Jugend D

• Lisa Jürß (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend C

• Mara Dohse (Jg. 2002)

Meldeliste Landesnachwuchsmeisterschaften 2015 am 28.03.2015 in Lauenburg, Seite 5 von 5

Meldeliste Landesnachwuchsmeisterschaften 2015 am 28.03.2015 in Lauenburg, Seite 5 von 5



Liste der gemeldeten Kampfrichter

VfL Geesthacht

Wilm Specht (C)

Lauenburger SV

Anke Wagner (C)

Norderstedter SV

Silke Henning (B1) , Leon Bartz (C)

Barmstedter MTV

Dominik Homburg (C)

TuS Hemdingen

Hans - Peter Gans (C) , Josy Kramer (C)

VfL Pinneberg

Cornelia Otto (B2)

TSV Kronshagen

Andrea Fischer (C)

TSV Husum 1875

Svea Plöhn (C)
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